

# **Copytec Office Solutions ApS**

**Gunnar Clausens vej 7, 8260 Viby J**

**CVR-nr. 28 86 26 60**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. august 2020.

---

**Bjarne Rasmussen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Copytec Office Solutions ApS Gunnar Clausens vej 7 8260 Viby J
	CVR-nr.: 28 86 26 60
	Stiftet: 29. juni 2005
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar 2019 - 31. december 2019
<b>Direktion</b>	Bjarne Rasmussen
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Modervirksomhed</b>	Dana Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive handel og service med kopi- og printløsninger samt anden hermed i forbindelse stående virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.806 t.kr. mod 2.205 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 349 t.kr. mod 462 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.806.096</b>	<b>2.205.316</b>
1 Personaleomkostninger	-1.306.261	-1.579.118
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-26.520	-47.895
<b>Driftsresultat</b>	<b>473.315</b>	<b>578.303</b>
Renter tilknyttede virksomheder	1.790	31.162
Andre finansielle indtægter	-1.707	2.524
2 Øvrige finansielle omkostninger	-3.761	-18.908
<b>Resultat før skat</b>	<b>469.637</b>	<b>593.081</b>
Skat af årets resultat	-120.597	-130.752
<b>Årets resultat</b>	<b>349.040</b>	<b>462.329</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	649.000	462.000
Overføres til overført resultat	0	329
Disponeret fra overført resultat	-299.960	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>349.040</b>	<b>462.329</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	79.560	182.767
Materielle anlægsaktiver i alt	79.560	182.767
Deposita	67.320	67.320
Finansielle anlægsaktiver i alt	67.320	67.320
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>146.880</b>	<b>250.087</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	340.303	335.151
Varebeholdninger i alt	340.303	335.151
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	965.004	1.167.051
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	10.053	231.191
Periodeafgrænsningsposter	54.251	27.276
Tilgodehavender i alt	1.029.308	1.425.518
Likvide beholdninger	886.931	270.428
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>2.256.542</b>	<b>2.031.097</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>2.403.422</b>	<b>2.281.184</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Overført resultat	614.305	914.265
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	649.000	462.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.388.305</b>	<b>1.501.265</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	47.313	24.330
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>47.313</b>	<b>24.330</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	364.225	295.231
Gæld til tilknyttede virksomheder	216.070	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	97.614	129.866
Anden gæld	289.895	330.492
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	967.804	755.589
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>967.804</b>	<b>755.589</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.403.422</b>	<b>2.281.184</b>

**6 Eventualposter**

## Noter

---

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.175.948	1.454.602
Pensioner	112.200	100.000
Andre omkostninger til social sikring	7.739	11.431
Personaleomkostninger i øvrigt	10.374	13.085
	<u><b>1.306.261</b></u>	<u><b>1.579.118</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>4</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	1.196	12.663
Andre finansielle omkostninger	2.565	6.245
	<u><b>3.761</b></u>	<u><b>18.908</b></u>
	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	125.000	125.000
	<u><b>125.000</b></u>	<u><b>125.000</b></u>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2019	914.265	913.936
Årets overførte overskud eller underskud	-299.960	329
	<u><b>614.305</b></u>	<u><b>914.265</b></u>

**Noter**

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
<b>5. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2019	462.000	500.000
Udloddet udbytte	-462.000	-500.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>649.000</u>	<u>462.000</u>
	<b><u>649.000</u></b>	<b><u>462.000</u></b>

**6. Eventualposter****Eventualforpligtelser**

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 92 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på mellem 3 til 24 måneder og en samlet restleasingydelse på 404 t.kr.

Huslejeforpligtelse:

Selskabet har indgået huslejekontrakt som indeholder en samlet resthuslejeforpligtelse på 64 t.kr. pr. 31. december 2019.

**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Dana Holding ApS, CVR-nr. 31283752 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
